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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت 

اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک ۱49- اصلی اراضی مزرعه پیش آغول

۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۵0 فرعی از ۱49 اصلی فوق به مســاحت 28۱۳.۵7 ) دو هزار و هشــتصد و سیزده ممیز پنجاه و هفت صدم (متر مربع 
ابتیاعی آقای علی اکبر نامدار مقدم از محل مالکیت رسمی کبری نامدار مقدم برابر رأی شماره ۳880 - ۱40۳ مورخه ۱40۳/08/0۳ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور تســند خواهد نمود ضمناً صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/08/2۱                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/09/07 

شناسه آگهی : ۱824۳۳۱                                                                   مهدی سیاوشی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

         آگهی مزایده ی عمومی به شماره 1003003868000004

اداره کل بهزیســتی خراسان شمالی در نظر دارد دو دســتگاه خودروی دولتی خود را به شرح مذکور و با 
جزئیات مندرج در اســناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی )www.setadiran.ir (با 

شماره )1003003868000004( را به صورت الکترونیکی به فروش برساند . 
مواعد زمانی:

زمان انتشار در سایت : مورخه 1403/9/5 لغایت 1403/9/6 ساعت 8 صبح 
مهلت دریافت اسناد مزایده :  مورخه 1403/9/6 لغایت  1403/9/8 تا ساعت 19 بعد از ظهر

مهلت ارسال پیشنهادات قیمت : از مورخه 1403/9/5 لغایت مورخه 1403/9/22 ساعت 19 بعداز ظهر
زمان بازگشایی:  مورخه 1403/9/24 ساعت 9 صبح

تاریخ بازدید : از تاریخ 1403/9/6 لغایت 1403/9/22 هر روز از ساعت 8 صبح تا ساعت 13 بعد از ظهر
زمان اعلام به برنده : مورخه 1403/9/25 ساعت 9 صبح

ضمناٌ رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :
 برگزاری مزایده صرفا ازطریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده از 

این طریق امکان پذیر می باشد.
پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : بجنورد خیابان بهزیستی پشت هتل نگین اداره کل بهزیستی خراسان 
شمالی

تلفن : 09153859428  آقای پاکدل

شناسه آگهی : 1833956
اداره کل بهزیستی خراسان شمالی

۴۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات به عشایر پرداخت شد

پلمب ۲ واحد صنفي متخلف در مانه و سملقان

مدیر امــور اداری، رفاه و پشــتیبانی ســازمان امور 
عشــایری گفت: 40 هزار میلیارد ریال تسهیلات در 
راســتای تکمیل زنجیره تولید و افزایش بهره وری به 

خانوارهای عشایری در سالجاری پرداخت شد.
علی اســفندیاری روز سه شنبه در مراســم اختتامیه 
کشوری رزمایش خدمت رسانی به عشایر در بجنورد 
اظهار کرد: تلاش می شــود در طرح تکمیل زنجیره 
تولید، خانوارهای عشــایری از تــک محصولی بودن 
خارج شــوند زیرا که با توجه به شــرایط مراتع کشور 

دیگر دامداری پاســخگوی نیاز این قشــر زحمتکش 
نیست.

وی افــزود: خانوارهــای عشــایری باید به ســمت 
دامداری های صنعتی و سایر فعالیت های مرتبط با آن 
در بخش صنایع لبنی و صنایع دستی سوق پیدا کنند.

اســفندیاری با اشاره به اینکه عشایر حدود ۱.7 درصد 
جمعیت کشور را تشــکیل می دهند، گفت: این قشر 
اثر گذاری زیادی در ســطح جامعه دارند چرا که تولید 
کننده هســتند و بخش زیادی از نیازهای کشــور در 

بخش گوشــت، لبنیات و صنایع دســتی را بر عهده 
دارند.مدیر امور اداری ســازمان امور عشــایر کشور 
تصریح کرد: 2۵ درصد گوشــت مورد نیاز کشــور را 
عشــایر تولید می کنند و کارشناسان اقتصادی بر این 
باورند که این میزان تولیدات به نفع کشور است و باید 

از این قشر حمایت شود.
اســفندیاری خاطرنشان کرد: قشر تولید کننده عشایر 
نیازمند حمایت های بیشــتری هســتند و باید برنامه 

های حمایتی هدفمندی برای آنها اجرا شود.

فرمانده انتظامي شهرســتان مانه و سملقان از پلمب 
یک واحد صنفي متخلف خبر داد.

به گــزارش اتفاقیه بــه نقل از خبرگــزاري پلیس، 
سرهنگ«عیســي خدایي« با اعلام جزئیات این خبر 
اظهار داشــت: ماموران پلیس امنیــت عمومي این 
فرماندهي در راستاي ساماندهي صنوف از تعدادي از 

اصناف سطح شهرستان بازدید کردند.
وي با اشــاره به اینکه در این رابطه  دو واحد صنفي 
متخلف)ســوپر مارکــت و کافــه( بــه دلیل فروش 
قرص های مخدر و عدم رعایــت قوانین و مقررات 
با هماهنگي قضائي به عمل آمده پلمب شــد، افزود: 
صاحبــان این واحدهــای صنفي بــه مرجع قضائي 

معرفي شدند.
این مقــام انتظامي بــا بیان اینکه ایــن طرح ها و 
سرکشــي ها به صورت مداوم در ســطح شهرستان 
تداوم دارد، از شهروندان خواست تا در صورت اطلاع 
از هرگونه تخلف از ناحیه صنــوف بلافاصله مراتب 

را از طریق پل ارتباطي ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند
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اعزام ۱۰ جودوکار نوجوان 
خراسان شمالی به مسابقات 

بین المللی گرجستان
رئیس هیات جودو خراسان شمالی از اعزام ۱0 جودوکار 

استان به مسابقات بین المللی گرجستان خبر داد.
یونس ولی زاده ، اظهار کرد: نوجوانان استان امروز راهی 
تبریز شــدند تا پس از اردوی دو روزه عازم گرجستان 
شوند.وی با بیان این که مسابقات بین المللی جودآبا جام  
یونسکو  در کشور گرجستان برگزار می شود، افزود: این 
رقابت ها با حضور چندین کشور و با شرکت جودوکاران 
نامی گرجستان قرار است  در روزهای دهم و یازدهم آذر 

ماه در کشورگرجستان برگزار شود.
رئیــس هیــات جــودوی خراســان شــمالی گفت: 
امیرمحمدپیروزی،  آرشــا جمالــی،  ذوالفقاری،  ماهان 
یونس شعبانی، امیرضا ساعدی، علیرضا دهخدا، عرفان  
جعفــرزاده، امیرمهــدی عاقلی، امیر مهدی  ســودمند 
و معین  قهرمانی جــودوکاران اعزامی اســتان به این 

رقابت ها هستند.
۴۲ حلقه چاه غیرمجاز آب در 

شیروان مسدود شد
سرپرست مدیریت منابع آب شیروان در خراسان شمالی 
گفت: 42 حلقه چاه غیرمجاز آب زیرزمینی طی دو هفته 
اخیر با همکاری نزدیک مرجع قضایی و نیروی انتظامی 
در دشت شیروان – فاروج مسدود و تجهیزات برق بهره 

برداری از آنها جمع آوری شد.
احد باقــرزاده ، اظهار کرد: با هماهنگی انجام شــده، 
علاوه بر انســداد 42 حلقه چاه غیرمجاز، هشــت پمپ 
شناور برداشت آب زیرزمینی، یک دستگاه دیزل ژنراتور 
و دیگــر تجهیزات برداشــت آب نیــز از این چاههای 

غیرمجاز جمع آوری شده است.
وی توضیــح داد: در ایــن اقدام چندین انشــعاب برق 
خانگی که برای بهره برداری از چاه غیرمجاز اســتفاده 
می شــد، قطع و کنتور برق آنها نیز به همراه تابلوهای 

برق چاه  جمع آوری شد.
باقرزاده افزود: در راســتای حفاظت از منابع آب استان 
و اجرای قانون توزیع عادلانــه آب، چاه های غیرمجاز 
برداشت آب زیرزمینی به صورت مداوم توسط گروه های 
گشت و نظارت زیرپوشش مدیریت منابع آب شیروان، 
شناسایی و با همکاری مرجع قضایی و نیروی انتظامی، 

مسدود می شوند.
سرپرســت مدیریت منابع آب شــیروان از کشــاورزان 
خواســت به منظور بهره برداری بهینــه از منابع آب و 
پیشگیری از خســارت های جبران ناپذیر به این منابع، 
برای هر گونه بهره بــرداری جدید، مجوزهای لازم را 

دریافت کنند.

۶۵ دستگاه آبگرمکن خورشیدی در 
روستاهای خراسان شمالی

 توزیع شد
رییــس اداره منابــع طبیعــی و آبخیــزداری شهرســتان 
ــت: ۶۵ دســتگاه آبگرمکــن خورشــیدی در  ــه گف گرم
راســتای طــرح ترســیب کربــن بیــن روســتاییان ایــن 

شهرســتان خراســان شــمالی توزیــع و نصــب شــد.
مجیــد محمودیــان اظهارکــرد: آبگرمکــن هــای 
خورشــیدی بــرای خانواده هایــی در نظــر گرفتــه 
ــاد  ــاری ایج ــرد اعتب ــای خ ــه در صندوق ه ــده ک ش
شــده در طــرح ترســیب کربــن مشــارکت و همــکاری 

ــتند. داش
وی افــزود: ایــن تعــداد آبگرمکــن در راســتای اجــرای 
ــع  ــازی جوام ــرای توانمندس ــن ب ــیب کرب ــرح ترس ط
محلــی و جایگزینــی ســوخت فســیلی بیــن نیازمنــدان 
در روســتاهای »دشــت، چشــمه خــان، بیــدک، ربــاط 
قــره بیــل و آرمادلــو« ایــن شهرســتان توزیــع و نصــب 

شــد.
رییــس اداره منابــع طبیعــی و آبخیــزداری شهرســتان 
گرمــه اضافــه کــرد: بــرای توزیــع هــر دســتگاه 
آبگرمکــن هــای خورشــیدی کــه 220 لیتــر آب گــرم 
ــال  ــون ری ــد، ۱۵0 میلی ــی کن ــره م ــود ذخی را در خ
ــده اســت. ــه ش ــل و نصــب هزین ــد، حم ــت خری جه

وی ادامــه داد: جلوگیــری از اســتفاده بوتــه هــا و 
تاغزارهــا در مناطــق بیابانــی و حفاظــت از منابــع 

ــت. ــرح اس ــن ط ــداف ای ــی از اه طبیع
ــع  ــه مناب ــار ب ــش فش ــرد: کاه ــد ک ــان تاکی محمودی
ــرح  ــت ط ــع گاز، تقوی ــش مناب ــت کاه ــی، تقوی طبیع
ترســیب کریــن و کاهــش آلایندگــی هــای جــوی از 

ــن طــرح اســت. دیگــر اهــداف مهــم ای
ــران  ــن ای ــه مشــترک بی ــن برنام طــرح ترســیب کرب
ــور( و  ــزداری کش ــع و آبخی ــا، مرات ــازمان جنگل ه )س
برنامــه عمــران ملــل متحــد )UNDP( اســت و هــدف 
ــی-  ــوی اجتماع ــک الگ ــه ی ــرح، ارائ ــن ط ــی ای نهای
ــه  ــت ک ــو اس ــن در ج ــوب کرب ــرای رس ــادی ب اقتص
بــا رویکــرد محیــط  زیســتی شــروع می شــود و 
ــدا  ــه پی ــی ادام ــای اکولوژیک ــی ظرفیت ه ــا بررس ب

می کنــد.
ــی  شهرســتان گرمــه در ۱40 کیلومتــری جنــوب غرب
بجنــورد، مرکــز اســتان خراســان شــمالی واقــع 
اســت کــه بــا مناطــق زیســت محیطــی پــارک ملــی 
ــلاق  ــوش یی ــش خ ــات وح ــگاه حی ــتان، پناه گلس
ــده  ــت ش ــه حفاظ ــز منطق ــمنان و نی ــتان س در اس
ــایگی ــملقان همس ــه و س ــتان مان ــود در شهرس  قرخ

 دارد.

خبر خبر

مدیر کل اقتصاد و دارایی خراسان شمالی از پرداخت 
۱۱00 میلیارد تومان خســارت طی امسال از سوی 

بیمه های این استان به خسارت دیدگان خبر داد.
علی رحمانی در نشســت خبری کــه در ۶ آذر ماه 
به مناسبت هفته بیمه برگزار شد، اظهار کرد: تعداد 
نمایندگان اصلی بیمه ها در اســتان ۶04 نمایندگی 
است و بالغ بر ۱۵00 نفر در درون بیمه های استان 

مشغول به کار هستند و امرار و معاش می کنند.
وی گفت: طی امســال ۱800 میلیارد تومان میزان 
دریافتی حق بیمه در اســتان بــوده و علاوه بر آن 
۱۱00 میلیارد تومان نیز از طریق بیمه های اســتان 

خسارت پرداخت شده است.
 رحمانی از تهیه و تدوین ســند چشم انداز تحول و 
پیشرفت سند بیمه در اســتان خبر داد و افزود: این 
سند رونمایی شده اســت و ویرایش نهایی آن طی 

این هفته به پایان می رسد.
وی ادامه داد: این ســند هدف گذاری می کند که 

می توان چه اقداماتــی را برای تحول صنعت بیمه 
انجام داد.

این مقام مســئول تصریح کرد: وضعیت نفوذ سند 
بیمه در این اســتان بهتر است و نرخ نفوذ بیمه در 

خراسان شمالی 2.۶ درصد است.
وی تاکید کرد: اگر بیمه ها خسارت خسارت دیدگان 
را بــه موقع پرداخــت کند خود تبلیغــی برای این 

صنعت است.

مهران ساری رئیس شورای هماهنگی شرکت های 
بیمه های خراسان شــمالی نیز در ادامه این جلسه 
بیان کرد: ۶0 درصد از کیک بیمه ای استان شامل 
بیمه شــخص ثالث و بعــد از آن بیمه های درمان 

تکمیلی است.
وی گفت: نســبت خســارت در بخش اتومبیل که 
بیشترین سهم کیک بیمه ای را در استان دارد، بالغ 
بر 70 درصد است و این امر به حادثه خیز بودن این 

استان بازمی گردد.
ساری افزود: در کشــور ۱0 میلیون موتورسیکلت و 
دو میلیون خودرو فاقد بیمه در حال تردد هستند که 
حق بیمه ای پرداخت نمی کنند و یکی از مطالبات 
اصلی ما این است که دستگاه های ذی ربط از تردد 

آن ها در راه ها و جاده ها خودداری شود.
وی ادامه داد: سه صنعت بزرگ استان کارهای بیمه 
ای آن ها در خارج استان انجام می شود که باید به 

داخل استان بیاید.

مدیر کل اقتصاد و دارایی استان خبر داد

پرداخت ۱۱۰۰ میلیارد تومان خسارت از سوی بیمه های خراسان شمالی    

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

چهارشنبه1403/09/07 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3231 - مسلسل ۲3221
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

سرپرست معاونت توسعه علوم پزشکی استان خبر داد:

پیشرفت فیزیکی ۶۵ درصدی بیمارستان پورسینا آشخانه        

هیات تجاری خراسان شمالی به ترکیه اعزام شد

سرپرســت معاونــت توســعه مدیریــت، منابــع و 
برنامه ریزی دانشــگاه علوم پزشکی خراسان شمالی 
آخریــن وضعیت پروژه طرح توســعه بیمارســتان 
پورســینا از ۳2 به 9۶ تختخوابی را تشــریح کرد و 
گفت: در مجموع دو فاز این بیمارســتان ۶۵ درصد 
پیشــرفت فیزیکی دارد.به گزارش اتفاقیه به نقل از 
عصر اترک محسن رعنایی گفت: پروژه طرح توسعه 
بیمارستان پورسینا شهرستان سملقان طی دو فاز در 
حال انجام اســت.وی ادامه داد: در فاز نخست طرح 

توسعه بیمارستان از ۳2 تختخوابی به ۶4 تختخوابی 
در زیربنــای ۳ هزار و 4۱2 مترمربع و با پیشــرفت 
فیزیکی بیش از 90 درصدی همراه است.سرپرســت 
معاونت توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه 
علوم پزشــکی خراسان شــمالی گفت: در فاز دوم 
طرح توسعه بیمارستان پورسینا آشخانه از ۶4 به 9۶ 
تختخوابی نیز در زیربنــای ۳ هزار و ۵۵7 مترمربع، 
با پیشــرفت فیزیکی بیش از 20 درصدی روند کار 

ادامه دارد.

وی پیشــرفت فیزیکی کلی این پــروژه را بیش از 
۶۵ درصــد عنوان کرد و ادامــه داد: با پیگیری های 
صورت گرفته و همت پیمانــکاران می توانیم امیدوار 
باشیم که در آینده نزدیک، این پروژه تکمیل و جهت 
ارائه خدمات درمانی به اهالی شهرســتان سملقان و 
حتی سایر شهرســتان های اســتان به بهره برداری 
برسد.این مســئول با تأکید بر این موضوع که روند 
تکمیل ســوله چندمنظوره و خوابگاه دانشجویی نیز 
ســرعت بیشــتری خواهد گرفت، ادامه داد: ســوله 

چندمنظوره دانشــگاه در زیربنــای یک هزار و 800 
مترمربع در حال احداث و با پیشرفت فیزیکی حدود 
20 درصــدی در حال تکمیل اســت.وی همچنین 
در رابطه با دانشــکده بهداشت و روند احداث پروژه 
خوابگاه دانشــجویی نیز تصریح کرد: پروژه خوابگاه 
۱۶ آذر دانشگاه علوم پزشکی استان نیز در زیربنای 
2 هــزار و 2۱8 مترمربع در ســایت پردیس در حال 
احداث و با پیشــرفت فیزیکــی 8۵ درصدی همراه 
است و در آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی 
خراسان شمالی گفت: هیات تجاری استان متشکل 
از ســرمایه گذاران با هدف افزایش روابط تجاری و 
شناسایی ظرفیت های طرفین روز )سه شنبه( عازم 

ترکیه شد.
عباس کاظمی اظهار کرد: این هیات متشکل از ۱7 
نفر از فعالان بخش خصوصی استان در بخش های 
مختلف صنعت، کشاورزی، معدن و بازرگانی و سه 
نفر از نمایندگان خراسان شمالی در مجلس شورای 

اسلامی است.

وی افــزود: حضور موثر در نمایشــگاه 2 ســالانه 
موسیاد ترکیه و آشــنایی با نحوه صادرات و ارتباط 
با تجار دیگر کشــورها از اهــداف اصلی اعزام این 

هیات است.
رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی 
خراسان شمالی ادامه داد: این هیات تجاری از امروز 
تــا 9 آذرماه ماه ســال جاری در اســتانبول حضور 

خواهند داشت.
کاظمی یادآور شــد: برنامه ریزی شــده تا فعالان 
اقتصادی استان از شــهرک های صنعتی استانبول 

نیز بازدیدهایی داشته باشند.
وی با اشاره به اهمیت حضور در نمایشگاه 2 سالانه 
ترکیه، گفت: در این نمایشــگاه بین المللی بیش از 
ســه هزار تاجر و فعال اقتصادی کشورهای مختلف 
در بخش های کشــاورزی، صنایــع، معدن و مواد 
غذایی حضور دارند و بی تردید نشست های رودرو 

با این افراد از اهمیت زیادی برخوردار است.
خراسان شمالی با یک میلیون نفر جمعیت در شمال 
شرق کشور واقع اســت و این استان دارای صنایع 
مادر پتروشیمی، سیمان بجنورد، آلومینای جاجرم و 

قند شیروان اســت که علاوه بر این، صنایع دستی 
و محصولات باغی و کشاورزی نیز از دیگر مزایای 
دارای مزیت نسبی این استان شمالشرق کشور برای 
ارتباط اقتصادی با دیگر کشورها محسوب می شود.

کل مبادلات تجاری ایران و ترکیه از ابتدای ســال 
جاری میلادی به بیش از پنج میلیارد دلار رسید.

جدیدترین آمار منتشر شده از سوی اداره آمار ترکیه 
نشــان می دهد مبادلات تجاری این کشور با ایران 
در ۱0 ماهه ســال جاری میلادی 2۱ درصد رشــد 

داشته است.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700۵007۶47 مورخه ۱40۳/07/۱0 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی تمدنی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۳42 صادره از بجنورد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱70۳8.7۳ مترمربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره 2۵ فرعی از ۱82 اصلی واقع در اراضی موسوم به قلعه ممو بخش 2 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی جان محمد خان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07

شناسه آگهی:۱82447۳                                                                           
    سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700۵007۶4۵ مورخه ۱40۳/07/۱0 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی تمدنی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۳42 صادره از بجنورد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۶۱88.7۵ مترمربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۳7 فرعی از ۱82 اصلی واقع در اراضی موسوم به قلعه ممو بخش 2 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد شیردل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07

شناسه آگهی:۱82447۵                                                                             
   سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0700۵002۵0۶ _ ۱40۳/0۳/24 و رای اصلاحی شماره ۱40۳۶0۳0700۵007۶۵7 کلاسه ۱۳2۵_۱402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی خوش بین فرزند 
علیرضا به شــماره شناســنامه 9۵ صادره از بجنورد در ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 208 مترمربع در از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۱2۵ اصلی قریه عزیز واقع در 
خراسان شمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی شمایل و زهرا فلاح عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07

شناسه آگهی:۱824۶22                                                                             
   سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0700۵0092۶0 _ ۱40۳/08/02 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اســماعیل شــاکری فرزند ابراهیم به شــماره شناسنامه 40 صادره از بجنورد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 44۱.8۶ مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعی 40۵ از اصلی ۱77اراضی  قریه ینگه قلعه واقع در خراسان شمالی بخش حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت محل مالکیت ثبتی جلال طیبی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07

شناسه آگهی:۱824۶49                                                                              
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0700۵0028۳7 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عاطفه ساعدی فرزند اسحاق در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵7.۱2 مترمربع از پلاک شماره ۱44 
فرعی از 2۱9 اصلی واقع در قلعه اســتاد تیمورتاش بخش 2 بجنورد از مالکیت معصومه مومنی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07

شناسه آگهی:۱82484۱                                                                    
           سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0700۵009۵8۵ کلاسه ۱40۳/۵۵4 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول مجرد به شماره شناسنامه ۱0978 کد ملی 0۶82447۵0۱صادره فرزنده حسین در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۶04.۳4 مترمربع از پلاک شماره 422 فرعی از ۱77 اصلی ینگه قلعه واقع در خراسان شمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
قسمتی از مالکیت ثبتی محمد جفاکش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07

شناسه آگهی:۱8249۳۶                                                                             
  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0700۵009۵8۱ _ ۱40۳/۵۵۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول مجرد فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱0978 در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2۶72.70 
مترمربع از پلاک شماره ۳29 فرعی از ۱2۳ اصلی میرزاحسنلو واقع در خراسان شمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی مشاعی 
خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07

شناسه آگهی:۱82494۳                                                                            
   سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0700۵009۶۱2 کلاسه ۱40۳/۵۵۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رســول مجرد فرزند حســین به شــماره شناسنامه ۱0978 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 708.48 مترمربع پلاک شماره 422 فرعی از ۱77 اصلی ینگه قلعه واقع در خراسان شمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت 
ثبتی محمد جفاکش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07
شناسه آگهی:۱824949                                                              

                 سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد



 وزیر نیرو تاکید کرد: خوشبختانه در شرایط حاضر هیچ کمبودی در 
تولید برق توسط نیروگاه نداریم و نیروگاه های ما در آمادگی کامل 

برای تولید برق هستند.
سید اسماعیل حســینی، عضو کمیســیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی در گفتگو با تسنیم، اظهار داشت: خاموشی های برنامه ریزی 
شــده خانگی، باید از روز گذشــته متوقف می شــد و هم اکنون در 

سراسر کشور نباید خاموشی های برنامه ریزی شده داشته باشیم.
وی افزود: خاموشــی های موردی که ناشــی از حوادث شبکه برق 
باشد در تمامی ایام سال، ممکن است؛ اما خاموشی های برنامه ریزی 
شــده خانگی باید متوقف شده باشد و اگر از امروز در جایی اعمال 

شود، خلافی صورت گرفته که باید وزارت نیرو پاسخگو باشد.
توقف قطعی برق بخش خانگی به روایت نماینده مجلس

حسینی با بیان اینکه »صبح امروز نیز موضوع توقف خاموشی ها را 
با مدیرعامل شــرکت توانیر مطرح و بررسی دوباره کردیم«، گفت: 
در تمامی کشــور، قطعی های برنامه ریزی شــده برق، در بخش 
خانگــی متوقف شــده، با این حال رعایت الگــوی مصرف برق و 
گاز توســط مردم در تمامی شرایط به پایداری تأمین انرژی کمک 

می کند و باید مورد توجه مردم باشد.
وزیر نیرو: محدودیتی برای تولید و تامین برق نداریم

وزیر نیرو با بیان اینکه محدودیتی برای تولید و تامین برق نداریم، 
گفت: روند تولید و مصرف برق در ایران با دنیا تفاوت های  اساسی 

دارد.
عباس علی آبادی در جلســه روز )سه شــنبه ۶ آبان ۱40۳( مجلس 
شورای اسلامی  درباره گزارش کمیسیون انرژی در خصوص قطعی 
برق گفت: طی روزهای گذشــته و در جلسات مختلف توضیحات 
مفصلی درباره این موضوع را توضیح دادم و امروز هم تا شــب در 

خدمت دیگر نمایندگان در کمیسیون ها هستم.
وزیــر نیرو تاکید کــرد: روند تولید و مصرف بــرق در ایران با دنیا 
تفاوت های اساســی دارد، علیرغم این که از سال ۵7 رشد جمعیت 
ما مشابه کشــور های دیگر بوده اســت، اما مصرف برق در دیگر 
کشــورها 4/۳ درصد افزایش داشته و در  کشــور ما  فراتر از ۳4 

درصد رفته است.
وی ادامه داد: پیک ســالانه در ۱0 ســال گذشته 7/4 درصد بوده 
است و در  سال جاری  با افزایش ۱0 مگاوات به 7/8 درصد رسیده 

و این یعنی افزایش 2 برابری مصرف.
علی آبادی خاطرنشــان کرد: از طرف دیگــر روند افزایش ظرفیت 
نیروگاه ها در دهه گذشــته به ویژه در ســال های اخیر متناسب با 
رشد مصرف نبوده است. به طوری که در پیک مصرف سال جاری 
این کمبود تا مرز 20 هزار مگاوات ناترازی هم رســیده اســت.با 
توجه به شــرایط ناترازی بــرق در 90 روز حضورم در وزارت نیرو 
با همــت همکارانم اقدامات مهم و فوری انجام شــد و ۱4 پروژه 
اصلی از جمله موارد زیر عملیاتی شــده اســت.وزیر نیرو ادامه داد: 
انجام به موقع تعمیرات نیروگاهی به صورت فشرده و آماده کردن 
نیروگاه ها و شبکه های انتقال و توزیع برق که بحمدالله روند شرایط 
آنها بــه خوبی پیش می رود و تاکنون تعمیــرات بیش از 40 هزار 
مگاوات نیروگاه به پایان رسیده است. این رکورد بسیار خوبی برای 
کشور اســت. تکمیل نیروگاه های ناتمام. لازم است تشکر کنم از 
تمام زحماتی که قبلًا کشــیده شده است اما ما تلاش کردیم این 
نیروگاه هــای ناتوان را به مدار بیاوریم. تا الان ۱۵00 مگاوات وارد 
مدار شــده و امیدوار هســتیم که تا پیک سال آینده هم ما بتوانیم 
۱۵00 مــگاوات دیگر از این نیروگاه را در مــدار تولید وارد کنیم. 
از شهریور امســال تاکنون حدود ۱۵ نیروگاه تجدید پذیر نیز وارد 

مدار شــده و بیش از ۳000 مگاوات دیگر نیز تا قبل از پیک سال 
آینده وارد مدار خواهد شــد. حدود یک میلیون و پانصد هزار کنتور 
هوشــمند نیز قبل از پیک ســال آینده نصب خواهد شد که کمک 
شــایانی به مدیریت مصرف به ویژه مصرف کنندگان پر مصرف در 
واقع خواهد نمود.علی آبادی بیان کرد: همچنین مدیریت های شبکه 
و حبــس تولید برق نیز به میزان هزار مگاوات انجام خواهد شــد. 
اقدامات موثــر دیگری از جمله موضــوع مدیریت مصرف و تهیه 
پیوســت فرهنگ سازی که از طریق شــبکه های اجتماعی، فضای 
مجازی، صدا و سیما و رسانه ها نیز در دستور کار است که امیدوارم 
در کاهش رشد مصرف برق موثر باشد. همچنین شناسایی مصرف 
کننــدگان غیر مجاز بــه ویژه رمز ارزها که تاکنون 8 برابر ســال 
قبل نســبت به شناسایی آنها اقدام شده است و استفاده از ظرفیت 
واحدهای نیروگاهــی صنعتی دولتی و غیره کــه از طریق انتقال 
توافقنامه در دست اجراست از مجموع این تلاش ها در حوزه تولید 
و مدیریت مصرف برق بوده اســت. از سوی دیگر در نظر است تا 
پیک سال آینده بیش از ۱0 هزار مگاوات افزایش ظرفیت و کاهش 
مصرف ایجاد شود، که می تواند گام موثری در کاهش ناترازی برق 
در ســال آینده باشد. البته مجلس محترم شورای اسلامی با قانون 
مانع زدایی از توســعه صنعت برق کمک ارزشمندی به صنعت برق 
نموده است که امیدواریم با ادامه این حمایت ها و تلاش ها شرایط 
مطلوب تری برای رونق فضای کســب و کار و مشــارکت بخش 

خصوصی برای توسعه این صنعت فراهم شود.
وی با بیان اینکه چالشی که این روزها با آن مواجه هستیم، 
چالش تامین ســوخت نیروگاه ها در زمســتان بوده اســت، 
گفت: رشــد بسیار زیاد مصرف گاز خانگی در سال های اخیر 
موجب گردیده که کمبود گاز در زمستان نیز علیرغم آمادگی 

نیروگاه ها برای تولید برق کافی، عرصه را بر تولید برق تنگ 
نماید. کاهش سوخت گاز تحویلی به نیروگاه ها از ابتدای سال 
جاری و ضرورت استفاده از ذخایر مخازن گازوئیل به عنوان 
سوخت جانشــین جهت جبران آن منجر به کاهش مخازن 
ســوخت گازوئیل گردیده که به منظور جلوگیری از کاهش 
بیشــتر، عملًا نمی توان از ظرفیت نیروگاه موجود که آمادگی 
کامل برای تولید برق اضافه تر بر نیاز مصرف کنندگان دارند، 
اســتفاده نمود و به ناچار  محدودیت های برنامه ریزی شــده 
طی چند روز برای مشترکان عزیز اعمال گردید. خوشبختانه 
با همکاری ارزنده که توســط وزارت نفت به عمل آمد، گاز 
تحویلی بــه نیروگاه ها افزایش یافتــه و همچنین با تحویل 
سوخت مناســب گازوئیل به نیروگاه ها ضمن برطرف شدن 
محدودیت های تامین برق، ذخیره سازی گازوئیل در نیروگاه ها 
نیز در حال افزایش اســت و ان شاءالله با رعایت مصوبه اخیر 
شــورای امنیت ملی این رفع محدودیت ادامه خواهد داشت. 

مصرف مازوت در نیروگاه ها نیز با بهینه ســازی سوخت آنها 
از ترکیب گاز و مازوت کپســول خوب در دســتور کار قرار 
گرفته است که به این ترتیب می توان از ظرفیت نیروگاه های 
مازوت نیز حداکثر اســتفاده را کرد بدون اینکه نگرانی برای 

شهروندان عزیز وجود داشته باشد.
وزیر نیرو تاکید کرد: خوشــبختانه در شــرایط حاضر  کمبودی در 
تولید برق توســط نیروگاه ها نداریــم و نیروگاه های ما در آمادگی 
کامل برای تولید برق هستند. در حال حاضر در تامین برق و تولید 
برق هیچ محدودیتی نداریم. از ســوی دیگــر  ما الان در فصلی 
هستیم که باید نیروگاه ها را تعمیر و آماده کنیم. ولی به لطف خدا 
با شــتابی که داده شد و اقداماتی که انجام شد، وضعیت به نحوی 
هســت که ان شاءالله برای تأمین و تولید برق مشکلی وجود ندارد. 
این چند روز اخیر هم خوشبختانه وضعیت خوب بوده و ما توانستیم 
 ســوخت کافی دریافت کنیم و خاموشی هم در حال حاضر اعمال 

نمی شود.

خاموشی ها به پایان رسید؟
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اهمیت ژنتیک در درمان و پیشگیری از بیماری های ارثی
بهترین روش برای کاهش بیماری های ژنتیکی؛ »70 درصد ناشنوایی در ایران ژنتیکی 
است«ناشــنوایی، به عنوان یکی از معلولیت های رایــج، پس از معلولیت های ذهنی در 
ایران به ثبت رســیده اســت. بر اســاس آمار و پژوهش ها، مردان بیشتر از زنان با این 
مشکل مواجه هستند و بالاترین میزان ناشنوایی در مناطق غربی و جنوب غربی کشور 
مشاهده می شود.شادی کابیانی: بیش از 70 تا 80 درصد موارد ناشنوایی در ایران ریشه 
ژنتیکی دارند. این آمار نشــان  دهنده اهمیت انجام آزمایش های ژنتیکی پیش از ازدواج 
و بارداری اســت تا از بروز چنین مشــکلاتی جلوگیری شود. ناشــنوایی ارثی یکی از 

بیماری هایی است که با تشخیص و غربالگری به موقع قابل پیشگیری است.
با این حال، بسیاری از خانواده ها در ایران از اهمیت آزمایش های ژنتیک قبل از ازدواج یا 
بارداری آگاهی کافی ندارند. همچنین، هزینه های گزاف این آزمایش ها و عدم پوشــش 
بیمه ای آن ها از جمله چالش های مهم در دسترسی به این خدمات هستند. در همین باره، 
ســعید مروتی، متخصص ژنتیک و دانشیار دانشگاه معتقد است که »آگاهی نداشتن یا 
عدم تمایل خانواده ها بــه انجام آزمایش های ژنتیک، عامل اصلی در بروز بیماری های 

ارثی است.«
ازدواج فامیلی و ناشنوایی ژنتیکی

اگرچه؛ ایران در زمینه ژنتیک پیشرفت های چشمگیری داشته است و مراکز آزمایشگاهی 

با کیفیتی مشابه مراکز معتبر اروپایی وجود دارند، اما؛ همچنان در مناطق کم برخورداری 
همچون سیستان و بلوچستان، کمبود پزشکان متخصص و مراکز آزمایش های ژنتیکی 
باعث بروز چالش هایی شده است. به رغم این مشکلات، برخی بنیادهای خیریه و مراکز 
پژوهشــی با اعزام تیم های تخصصی به این مناطق، به ارائه خدمات مشــاوره ژنتیک 
و پیشــگیری پرداخته انــد. با این حال، نقش دولت در این زمینه هنوز ضعیف اســت و 

آمارهای ارائه شده از میزان درگیری افراد و خانواده ها نگران کننده است.
ســعید مروتی، رییس کمیته راهبردی ژنتیک بنیاد شــنوایی بخشــش، در گفت وگو با 
خبرآنلایــن اظهار می کند: »حدود 40 درصد از ازدواج ها در برخی مناطق ایران فامیلی 

است که عامل اصلی افزایش ناشنوایی های ژنتیکی است.«
او در ادامه توضیح می دهد: »بیماری های مختلفی وجود دارند که ناشــنوایی را به دنبال 
دارند. برای مثال، از هر هزار نوزاد متولد شــده، یک نفر به نوعی ناشنوا است و سه نفر 
دیگر ممکن است دچار اختلال شنوایی شوند که می تواند شامل کم شنوایی یا ناشنوایی 
باشد. دلایل ناشــنوایی متعدد اســت و این بیماری یک اختلال چندعاملی و چندژنی 
است که عوامل محیطی همچون تولد نارس، بیلی روبین بالا )زردی(، کمبود اکسیژن و 

مصرف داروهایی مانند جنتامایسین نیز می توانند منجر به این اختلال شوند.«
او ادامــه می دهد: »طبق آمارها، حدود ۵0 درصد از موارد ناشــنوایی در ایران به دلیل 

عوامل محیطی اســت، اما در کشــورهایی که ازدواج های فامیلی کمتر رایج است، نرخ 
ناشنوایی های ژنتیکی پایین تر است. به ویژه در ایران، به دلیل شیوع ازدواج های فامیلی، 

این میزان به حدود 70 درصد می رسد.«
پیشگیری از تولد نوزاد ناشنوا

در دهه های اخیر، علم ژنتیک پیشرفت های چشمگیری داشته است. یکی از مهم ترین 
دستاوردهای این علم، امکان پیشــگیری از بیماری های ارثی است. مروتی در این باره 
می گویــد: »غربالگری های ژنتیکی پیش از ازدواج یا بارداری، اقداماتی مؤثر هســتند 
که می توانند خطر تولد نوزادان مبتلا به بیماری های ژنتیکی را کاهش دهند.بســیاری 
از بیماری هــای پیچیــده مانند تالاســمی، هموفیلی، فیبروز کیســتیک و حتی برخی 
انواع سرطان ها ناشی از اختلالات ژنتیکی هســتند. آزمایش های ژنتیکی می توانند به 
شناســایی دقیق علت این بیماری ها کمک کنند و بر اســاس آن درمان های مؤثرتری 
طراحی نمایند؛ به طور مثال، در ایران، برنامه غربالگری تالاســمی به طور قابل توجهی 

شیوع این بیماری را کاهش داده است.«
مروتــی همچنین بــه نقش آزمایش های ژنتیکی در شناســایی افراد مســتعد ابتلا به 
بیماری هایی مانند ســرطان پستان اشاره می کند: »زنانی که جهش های خاصی در ژن 
BRCA دارند، بیشــتر در معرض خطر ابتلا به سرطان پستان هستند. با اطلاع از این 

موضوع، می توان اقدامات پیشــگیرانه مانند تغییر در سبک زندگی، انجام آزمایش های 
دوره ای و حتی مداخلات پزشکی را در دستور کار قرار داد.«

تشخیص زودهنگام ناشنوایی و پیشگیری از آن
متخصص ژنتیک در خصوص زمان تشــخیص کم شــنوایی و ناشنوایی تأکید می کند: 
»هر چه ســریع تر این مشکلات شناسایی شوند، امکان درمان مؤثرتر وجود دارد. برای 
مثال، اگر کودک در ســنین اولیه زندگی از مشکل شــنوایی رنج ببرد و این مشکل به 
موقع تشــخیص داده نشــود، فرایند تکامل گفتاری و زبانی او تحت تأثیر قرار می گیرد 
و در بســیاری از موارد این آسیب دائمی خواهد بود. به همین دلیل، غربالگری شنوایی 

نوزادان از همان ابتدای تولد بسیار حائز اهمیت است.«
مروتی می گوید: »در صورت شناسایی زودهنگام ناشنوایی، امکان درمان هایی همچون 
کاشت حلزونی یا اســتفاده از سمعک فراهم می شود که می تواند به کودک کمک کند 
تا به طور طبیعی به رشــد گفتاری و زبانی خود ادامه دهد. خوشــبختانه، در سال های 
اخیر ایران در زمینه درمان ناشنوایی پیشرفت های خوبی داشته است. یکی از مهم ترین 
دســتاوردها، انجام غربالگری شنوایی در نوزادان است که به محض تولد انجام می شود 
و امکان شناســایی زودهنگام ناشنوایی را فراهم می آورد. درمان های نوین مانند کاشت 

حلزونی نیز در بسیاری از مراکز درمانی بزرگ کشور در دسترس است.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700۵0۱0247 مورخه ۱40۳/08/۱۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شــیرین نودهی فرزند قربانعلی به شــماره شناسنامه ۱79 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
با کاربری زراعی_ باغی به مســاحت ۱047.۵9 مترمربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۱40 فرعی از ۱2۳ اصلی واقع در اراضی موسوم به میرزا حسن لو بخش 2 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربانعلی نودهی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07

شناسه آگهی:۱82۳7۳۱                                                                       
        سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700۵009۶22 مورخه ۱40۳/08/07 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعلی قلوبی فرزند عباســعلی به شــماره شناسنامه 498 صادره از بجنورد در ششدانگ 
یک باب خانه به مســاحت ۳9.72 مترمربع از پلاک شــماره 7۳7 فرعی از ۱۶4 اصلی حصار واقع در خراســان شــمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
قسمتی از مالکیت ثبتی علی اصغر رجب پور مقدم به شرط تجمیع با ملک مجاور خود متقاضی به پلاک 2۵2۳ فرعی از ۱۶4 اصلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07

شناسه آگهی:۱82۳972                                                                        سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱0۵20_۱40۳ مورخه ۱40۳/08/۱7 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهری گرمه مطلق فرزند عزت الله به شــماره شناســنامه 4۵۶ در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی با 
کاربری زراعی_ باغی به مســاحت ۱۱47.۳ مترمربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شــماره 80 فرعی از ۱24 اصلی واقع در اراضی موسوم به خداقلی بخش 2 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی عزت ا... گرمه مطلق محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07

شناسه آگهی:۱824080                                                                          
     سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700۵009402 مورخه ۱40۳/08/0۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد امانی فرزند حسین به شماره شناسنامه 7۱9 صادره از ایران در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۱۳8۱.8 مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره 97 فرعی از ۱92 اصلی واقع در اراضی موسوم به تاتار بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از 
محل مالکیت ثبتی امان ا... امانی ولد غلامحسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07

شناسه آگهی:۱824۱۳4                                                                               سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0800۶009072 کلاســه ۱40۳/4۳7 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا غلامپور فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۶9۵.۶7 مترمربع از پلاک شــماره ۶9 فرعی از ۱۱4 اصلی اراضی فیروزه واقع در خراســان شــمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت 
چراغعلی فیروزه محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07
شناسه آگهی:۱824۱۵۳

      سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700۵0۱0200 مورخه ۱40۳/08/۱۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی وضیعی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۱7۳0۳ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
با کاربری زراعی_ باغی به مســاحت 944.۱7 مترمربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شــماره ۱40 فرعی از ۱2۳ اصلی واقع در اراضی موسوم به میرزا حسن لو بخش 2 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربانعلی نودهی ولد علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07

شناسه آگهی:۱824۱94                                                                      
         سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700۵0۱0۱9۶ مورخه ۱40۳/08/۱۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احســان عباس زاده وحید فرزند محمدرضا به شــماره شناسنامه ۱۶97 در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی_ باغی به مساحت ۶90.۳۳ مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۱40 فرعی از ۱2۳ اصلی واقع در اراضی موسوم به میرزا حسن لو 
بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربانعلی نودهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07

شناسه آگهی:۱824202                                                                               سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0700۵004704 کلاسه ۱40۳/۱20 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مرال نیستانی به شماره شناسنامه ۱74۶ کد ملی 0۶80707972 فرزند آدینه محمد در ششدانگ یک باب 
منزل به مســاحت ۱27.7۳ مترمربع قســمتی از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت آقای موسی باغچقی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07

شناسه آگهی:۱824287                                                                             
  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
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خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700۵00۵828 مورخه ۱40۳/0۵/2۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا رحمانی فرزند محمد به شــماره شناســنامه 2 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت 900.09 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 47 فرعی از ۱77 اصلی واقع در ینگه قلعه بخش دو بجنورد  از مالکیت حسینقلی رحمانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07

شناسه آگهی:۱82۵708                                                                  
            سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده سه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه 

آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار که بشرح ذیل آگهی میگردد. 
پلاک 4 اصلی موسوم به اراضی بیار واقع در آشخانه بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700400۳88۵ مورخه ۱40۳/08/۱۵ مورد تقاضای علی روحی نســبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت 
۱۶7.20 متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی.

2- برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700400۳89۱ مورخه ۱40۳/08/۱۶ مورد تقاضای محمد قربانی نســبت به ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۳0 متر مربع 
از محل مالکیت حسین برومند.

۳- برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700400۳89۳ مورخه ۱40۳/08/۱۶ مورد تقاضای تاج محمد محمدی نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل مسکونی و 
برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700400۳892 مورخه ۱40۳/08/۱۶ مورد تقاضای اســماعیل حاتمی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه مزبور به مساحت ۱۶8 متر 

مربع از محل مالکیت علی اکبر روحانی.
4- برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0700400۳89۵ مورخه ۱40۳/08/۱۶ مورد تقاضای اکرم روحانی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای 
اعیان و برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700400۳894 مورخه ۱40۳/08/۱۶ مورد تقاضای علی اصغر اسعدی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه مزبور به مساحت 

۱4۶.8۵ متر مربع از محل مالکیت رمضان رضائی عزیزی.
۵- برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳070400۳890 مورخه ۱40۳/08/۱۶ مورد تقاضای رضا ســعادتی نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت 

۱7۵.۵7 متر مربع از محل مالکیت ورثه قارداشعلی رمضانی.
۶- برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700400۳887 مورخه ۱40۳/08/۱۶ مورد تقاضای یاســین حیرانی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل مسکونی و برابر 
رای شماره ۱40۳۶0۳0700400۳888 مورخه ۱40۳/08/۱۶ مورد تقاضای گل جهان چوپان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه مزبور به مساحت ۱2۵ متر مربع 

از محل مالکیت حسن صابری و ورثه رضا قره چورلی.
7- برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700400۳889 مورخه ۱40۳/07/۱۶ مورد تقاضای مهدی واحدی صدیق نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به 

مساحت ۱98.9۱ متر مربع از محل مالکیت علی اکبر روحانی.
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/08/22                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/07
شناسه آگهی:۱824277     مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶9- اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششــدانگ یکباب خانه از پلاک ۱20۶ فرعی از ۱۶9 اصلی فوق به مســاحت 7۵.22 ) هفتاد و پنج ممیز بیست و دو صدم (متر مربع ابتیاعی آقای غلامرضا عطاردی از 
محل مالکیت رسمی آقای آدینه محمد جعفری برابر رأی شماره ۳9۵2 - ۱40۳ مورخه ۱40۳/08/0۶   کلاسه 0۱44 - ۱40۳

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور تسند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/08/2۱                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/09/07 
شناسه آگهی : ۱824۱۶9                                                                
    مهدی سیاوشی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون 
یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو 

نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک یک- اصلی اراضی نوده )چناران(

۱- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک شماره ۶4۳ و ۶44 و ۶48 و ۶49 و ۶۵۱ الی ۶۵9 و ۶۶۱ و ۱9۱2 فرعی مجزی شده از ۶۶0 فرعی و ۱9۱۳ فرعی مجزی شده از 
۶۶2 فرعی از یک اصلی فوق به مساحت ۱۵72.24 ) هزار و پانصد و هفتاد و دو ممیز بیست و چهار صدم (متر مربع ابتیاعی خانم لیا ابراهیمی از محل مالکیت رسمی آقای زین 

العابدین محمدی برابر رأی شماره 4079 - ۱40۳ مورخه ۱40۳/08/۱0- کلاسه 020۶ - ۱40۳
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور تسند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/08/2۱                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/09/07 

شناسه آگهی : ۱8242۱۵                                                              مهدی سیاوشی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون 
یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو 

نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک ۱۱2 اصلی اراضی سرچشمه

۱- ششــدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۱2 اصلی فوق به مســاحت ۳7۱0.27 ) سه هزار و هفتصد و ده ممیز بیست و هفت صدم (متر مربع ابتیاعی آقای عزیز محمد عباسی به 
میزان چهار دانگ مشاع از ششدانگ و خانم صدیقه ترکانلو به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ از محل مالکیت رسمی آقای حسین وجدانی حیدریان برابر رأی شماره ۳8۶9 و 

۳8۶8 - ۱40۳ مورخه ۱40۳/08/0۳  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور تسند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/08/2۱                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/09/07 

شناسه آگهی : ۱824۳08                                                                   مهدی سیاوشی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده سه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی 
های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار که بشرح ذیل آگهی میگردد.

پلاک 4- اصلی موسوم به بیار واقع در اراضی آشخانه بخش ۳ بجنورد
۱- برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0700400۳۱۵۶ مورخه ۱40۳/07/24 مورد تقاضای مجتبی مکرمی نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۱80 

متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی
پلاک ۱4- اصلی موسوم به اراضی مهمانک واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳070040024۵4 مورخه ۱40۳/07/0۳ مورد تقاضای علی اکبر ولی زاده نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4290.9۶ متر 
مربع از محل مالکیت رضا ولی زاده

2- برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700400222۵ مورخه ۱40۳/07/0۱ مورد تقاضای علی اکبرولی زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱02۳2.۳2 متر 
مربع از محل مالکیت رضا ولی زاده 

۳- برابر رای شماره ۱40۳۶0۳070042227 مورخه ۱40۳/07/۱0 مورد تقاضای علی اکبر ولی زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱072۶.22متر مربع 
از محل مالکیت رضا ولی زاده

4- برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0700402274 مورخه ۱40۳/07/02 مورد تقاضای علی اکبر ولی زاده نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47497.۶8 متر 
مربع از محل مالکیت رضا ولی زاده 

۵- برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0700400227۵ مورخه ۱40۳/07/02مورد تقاضای علی اکبر ولی زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳8۳4.78 متر مربع 
از محل مالکیت رضا ولی زاده

۶- برابر رای شماره ۱40۳۶0۳070040022۶۵ مورخه ۱40۳/07/02مورد تقاضای علی اکبر ولی زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳08.9۶متر مربع 
ازمحل مالکیت رضا ولی زاده

7- برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0700400227۶ مورخه ۱40۳/07/02مورد تقاضای علی اکبر ولی زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳904.22 متر مربع 
از محل مالکیت رضا ولی زاده

 لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/09/07                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/22

شناسه آگهی:۱8۳48۶۳                                                                           مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

تابعیت دوگانه؛ زخم کاری یا خراش ظریف؟! قانون برای همه یکسان رعایت می شود؟
ماجرای تابعیت دوگانه مقامات و خانواده هایشان، که در دولت های 
گذشته به حاشیه رانده شد، حالا به یکی از محور های اصلی تقابل 
جناح ها و اهرم فشار سیاسی تبدیل شده است؛ سرنوشت این قانون 

پرحاشیه چه خواهد شد؟
به گزارش سرویس سیاسی تابناک، بحث درباره قانون انتصاب در 
مشاغل حساس، به ویژه شــرط تابعیت نداشتن همسر یا فرزندان 
مقامات، این روز ها به کانون توجه محافل سیاســی و رســانه ای 

کشور تبدیل شده است.
این قانون، که با هدف جلوگیری از نفوذ بیگانگان و تضمین امنیت 
ملی تدوین شده بود، اکنون با انتقاد هایی مبنی بر ایجاد مانع برای 
استفاده از ظرفیت نخبگان مواجه است. انتصاب محمدجواد ظریف 
به سمت معاون راهبردی رئیس جمهور از سوی مسعود پزشکیان و 
تلاش دولت برای اصلاح این قانون، آتش انتقادات سوپرانقلابی ها 
را شعله ورتر کرده است.مخالفان می گویند فرزنذان ظریف، تابعیت 
آمریکایی دارند و بخاطر همین نباید ظریف در مشــاغل حســاس 
حضور داشــته باشند.ماجرا از جایی آغاز شد که دولت لایحه ای به 
مجلس ارائه داد که هدف آن حذف شرط تابعیت همسر و فرزندان 
برای تصدی برخی مشــاغل حســاس بود. مجید انصاری، معاون 
حقوقــی رئیس جمهو گفت قانون فعلی  باعث می شــود نیرو های 
متخصص و متعهد محروم شــوندماجرا از جایی آغاز شد که دولت 
لایحه ای به مجلس ارائه داد که هدف آن حذف شرط تابعیت همسر 
و فرزندان برای تصدی برخی مشاغل حساس بود. مجید انصاری، 
معاون حقوقی رئیس جمهور، این لایحه را در صحن مجلس مطرح 
کرد و تأکید داشت که قانون فعلی به طور غیرمنعطف اجرا می شود 
و باعث می شــود برخی از نیرو های متخصــص و متعهد محروم 
شوند. او همچنین به مشکلات ناشی از تابعیت قهری اشاره کرد و 
گفت: »در بسیاری از موارد، فرزندان مدیران ما که برای تحصیل یا 
مأموریت به خارج از کشور رفته اند، تابعیت قهری دارند. این قانون 
نبایــد مانع بهره گیری از توانمندی های آنان شــود. در ادامه گفته 
است: از جمله اشــکال تابعیت، تابعیت قهری است در حال حاضر 
۳2 کشــور تابعیت ناشی از تولد فرزند را به طور مطلق به رسمیت 

شناخته است و ۳2 کشور هم برای آن شروطی قائل هستند.«.
اما ایــن لایحه در مجلس با مقاومت شــدید مواجه شــد. برخی 
نمایندگان، از جمله حاجی دلیگانی، آن را اقدامی برای حفظ جایگاه 
محمدجواد ظریف دانســتند. او گفت: »چرا دولت به جای رسیدگی 
به مشکلات مردم، مانند کمبود انرژی و گرانی، لایحه ای برای رفع 

موانع قانونی یک فرد به مجلس می آورد؟«
رد دوفوریت لایحه در مجلس

مجلس شــورای اســلامی در جلســه ای که با حضور نمایندگان 
برگزار شــد، به دوفوریت لایحه رأی نداد. این تصمیم با 207 رأی 
مخالف و تنها ۳8 رأی موافق همراه بود. محمدباقر قالیباف، رئیس 

مجلــس، پس از رد دوفوریت، اعلام کرد که این لایحه به صورت 
عادی بررســی خواهد شد و به کمیسیون اجتماعی ارجاع می شود. 
این رأی گیری و نتایج آن نشــان دهنده شــکاف های قابل توجه 
در انســجام جریان های سیاســی داخل مجلس است. از ۳8 رأی 
موافــق به دوفوریت، اکثریت قریب به اتفــاق نمایندگان از طیف 
ســوپرانقلابی بودند؛ جریانی که پیش تر توانسته بود با هماهنگی 
داخلی قابل توجهی، در موضوعاتی مانند مخالفت با برجام یا تقابل 
بــا دولت های میانــه رو، وزن قابل توجهــی در تصمیم گیری های 

مجلس داشته باشد
اما این بار، به نظر می رســد بســیاری از نمایندگان که پیش تر با 
سوپرانقلابی ها هم راستا بودند، در این موضوع خاص از آنها فاصله 
گرفته اند. 207 رأی مخالف دوفوریت نشــان دهنده این اســت که 
حتی نمایندگان نزدیک به جریان ســوپرانقلابی نیز حاضر نشدند 

این لایحه را با فوریت بررسی کنند. 
این وضعیت می تواند نشــانه ای از کاهش انسجام در میان جریان 
سوپرانقلابی باشــد. جریانی که زمانی با هماهنگی و انسجام بالا، 
مســائل را پیش می برد، اکنون در موضوعات کلیدی مانند لایحه 
تابعیت دوگانه، به وضوح در میان خود دچار اختلاف نظر شده است

موافقت رهبر انقلاب با اصلاح قانون و واکنش ها
پــس از رد دوفوریت، مجید انصاری اعلام کــرد که رهبر معظم 
انقلاب با اصلاح قانون تابعیت قهری موافق هســتند. این ادعا به 
ســرعت در فضای مجازی و رســانه ها بازتاب پیدا کرد و کاربران 
سوپرانقلابی آن را زیر سؤال بردند. برخی از این کاربران که عموما 
اکانت های ناشناس ســوپر انقلابی بودند، ادعای مجید انصاری را 

»نادرست« و »غیرمستند« توصیف کردند.
اما تنهــا یک روز پس از این اظهارات، مهدی فضائلی، عضو دفتر 
حفظ و نشــر آثار رهبــر انقلاب، در توییتی ایــن موضوع را تأیید 
کرد. او نوشت: اظهارات مجید انصاری درباره موافقت مقام معظم 
رهبری با اصلاح قانون تابعیت قهری صحیح است. معظم له شخصاً 
با این موضوع موافق بودند. این توییت باعث شــد که بحث ها در 
مجلــس نیز ادامه پیدا کند. محمدباقر قالیباف در جلســه ای دیگر 
تأکید کرد: »فرمایشــات حضرت آقا برای ما ســند است و حتماً با 
توجه به آن، لایحه را بررســی می کنیم.از طرفی حمید رســایی، 
نماینده ســوپرانقلابی مجلس، نیز بار دیگر در تذکری این لایحه 
را اقدامی در راستای منافع سیاسی خاص دانست و گفت: »مسئله 
یک نفر نیست بلکه مسئله یک جریان است که 8 سال کشور را به 

قهقرا برد و امروز کنار رئیس جمهور ایستاده است«
ســوپرانقلابی ها در حالی با تأکید بر »کارشناســی مجلس« عملًا 
ســخنان رهبــری را در برخی موارد به چالش می کشــند که این 
تناقض باعث شــده جایگاه ســخنان رهبری، به عنوان یک محور 
وحدت بخش و همبستگی بود، در جدال های جناحی تضعیف شود 

ونمایشی از عبور سوپرانقلابی ها از سخنان رهبری باشد
این ماجرا به خوبی تضاد رویکرد ها در استفاده از دیدگاه های رهبری 
را نشان می دهد. ســوپرانقلابی ها مدعی اند که دیگر جناح ها برای 
پیشــبرد اهداف خود از ســخنان رهبری بهره برداری می کنند، در 
حالی که خودشان با تأکید بر »کارشناسی مجلس« عملًا سخنان 
رهبری را در برخی موارد به چالش می کشــند. این تناقض باعث 
شده جایگاه ســخنان رهبری، به عنوان یک محور وحدت بخش و 
همبســتگی بود، در جدال های جناحی تضعیف شــود ونمایشی از 

عبور سوپرانقلابی ها از سخنان رهبری باشد.
قوانین مربــوط به تابعیت دوگانه در کشــور های مختلف متفاوت 
است. برخی کشــور ها محدودیت هایی برای مقامات دارای تابعیت 
دوگانه اعمال می کنند، در حالی که برخی دیگر انعطاف بیشــتری 
دارنــد؛ مثلًا در آمریکا، تابعیت دوگانه برای مقامات ارشــد امنیتی 

مانند وزارت دفاع ممنوع است.
این روز هــا قانون تابعیــت دوگانه همچنان یکــی از موضوعات 
جنجالی فضای سیاســی کشور اســت. از یک سو، دولت به دنبال 
اصــلاح این قانون به منظــور بهره بــرداری از ظرفیت نخبگان و 
اســتفاده از تخصص های آنان است، به ویژه با توجه به تابعیتی که 
فرزندان و همسران مقامات ممکن است از آن برخوردار باشند. این 
اصلاحات، از نظر دولت، می تواند در شرایط فعلی که کشور نیازمند 
نیرو های متخصص اســت، برای بهبود وضعیت کشور و خروج از 

انزوا کمک کننده باشد.
 اما مخالفان اصلاح این قانون، از جمله گروه های ســوپرانقلابی و 
برخی نمایندگان مجلس، آن را تهدیدی برای امنیت ملی و نوعی 
تطمیع سیاسی می دانند. به زعم این گروه ها، این اصلاحات می تواند 
باعث کم رنگ شدن نظارت بر مقامات و وابستگی های خارجی آنها 
شــود و زمینه نفوذ بیگانگان را فراهم آورد. بااین حال، در گفتگو ها 
عمدتاً نام جواد ظریف به عنوان چالش مطرح می شــود و به دیگر 
افــرادی که خود یا فرزندانشــان احتمــالًا دارای تابعیت مضاعف 
هســتند، اشاره ای نمی شود. برای مثال، کاربران از دولت های قبلی 
و به ویژه از دولت شهید رئیســی نیز پرسیده اند که آیا در بین وزرا 
و معاونان دولت ایشان کسی یا خانواده اش دارای تابعیت مضاعف 
هستند یا خیر. چنین مســائلی به تنش های بیشتری منجر شده و 
این پرسش که چگونه می توان قوانین را به طور یکسان برای همه 

گروه ها اعمال کرد، مورد توجه قرار گرفته است
برخی کاربــران منتقد معتقدند این قانون در دولت های قبلی برای 
افراد خاصی مانند مرتضی آقاتهرانی، حداد عادل، داماد حداد عادل 
)متولد و شــهروند آمریکا(، پسر انسیه خزعلی )مقیم کانادا( و دیگر 
مقامات دارای تابعیت مضاعف اجرایی نشــده است. به ویژه این که 
برخی مقامات و اعضــای خانواده هایشــان دارای تابعیت دوگانه 

هستند و در مشاغل حساس منصوب شده اند.
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